V. *Orentius Aloisius* (in saec.: *Antonius Solá Garriga*) (Ven.).

Synodus Episcoporum. All. S.P. *Francisci*: ad *Sodales XIII Ordinarii Consilii Secretariae Generalis Synodi Episcoporum*, 603; *Secretarius Generalis*, 945.

Syria, Respublica araba syriana.

V. *Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae; Consilium* (Pont.) «*Cor Unum*».

T

Taizé. All. S.P. *Benedicti XVI occasione XXXV Europensis Congressionis Iuvenum*, 55.

- V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.*
- Tanzania.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Tawadros II, Papa Alexandriae et Patriarcha Sedis Sancti Marci, caput Ecclesiae Orthodoxae Copticae Aegypti.* All. S.P. Francisci occasione eius visitationis, 464.
- Thailandia.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae; Legati Nationum.
- Theologia.*
V. Fides, Litt. enc. Lumen Fidei, n. 36.
- Thomas ab Olera (in saec.: Thomas Acerbi) (Ven.).* Decretum super miraculo, 310.
- Thomas Campo Marín (Ven.).*
V. Marianus Alcalá Pérez (Ven.).
- Thomas Capdevila Miquel (Ven.).*
V. Emmanuel Borrás Ferré (Ven.).
- Thomas Carbonell Miquel (Ven.).*
V. Marianus Alcalá Pérez (Ven.).
- Timor orientalis.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Togus.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Traditio.*
V. Commissio (Pont.) Biblica; Fides, Litt. enc. Lumen Fidei, nn.40-45.
- Trinitas et Tobagum.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Tunesia.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Turcia.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- U**
- Uganda.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Ucraina.*
V. Eparchiae; Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- UNESCO.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- UNHCR.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Unio europea.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- UNITALSI.* All. S.P. Francisci ad peregrinatores societatis Nationalis Italicae ad aegrotantes transvehendos in Lapurdum et in alia internationalia sanctuaria, 1154.
- Unitas Christianorum.* Hom. S.P. Benedicti XVI expleta precatationis pro Unitate Christianorum hebdomada, 154.
V. Dialogus oecumenicus; Oecumenismus.
- Universi Dominici gregis, Const. Ap.* Per Litt. Ap. Benedicti XVI motu proprio datas, nonnullae normae ad electionem Romani Pontificis attinentes substituantur, nempe normae: 35; 37; 43; 46 § 1; 47; 48; 49; 50; 51 § 2; 55 § 3; 62; 64; 70 § 2; 75; 87.
- Universitas.* All. S.P. Francisci Calaribus ad orbem culturae, 897.
V. Ad. ap. Evangelii gaudium, n. 134.